Российская Федерация
Кемеровская область

Мысковский городской округ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МЫСКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «__22__»___ноября  2011__г.  №__73-н___
г. Мыски

О  внесении изменений и дополнений  в Постановление администрации  Мысковского
городского округа  от 15.09.2011г. №57-н «О наделении отдельными  государственными
полномочиями в сфере социальной поддержки и социального обслуживания населения»

В соответствии со ст. 43 Устава Мысковского городского округа

1.  Внести  в  Постановление  администрации  Мысковского  городского  округа  от
15.09.2011г. № 57-н «О наделении отдельными  государственными полномочиями в сфере
социальной поддержки и социального обслуживания населения» следующие изменения:
дополнить пунктом 1.28 следующего содержания:

«1.28.  приём  заявления  о  предоставлении  средств  (части  средств)  областного
материнского (семейного) капитала и соответствующих документов на основании Закона
Кемеровской области «О дополнительной мере социальной поддержки семей, имеющих
детей»»

2.  Настоящее  Постановление  опубликовать  (обнародовать)  в  установленном
порядке.

3.  Настоящее  Постановление  вступает  в  силу  в  день,  следующий  за  днем  его
официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя
главы Мысковского городского округа по социальным вопросам Н.Б. Щеголихину.

И.о.главы Мысковского
городского округа М.Г. Черняк

	Российская Федерация
	Кемеровская область
	АДМИНИСТРАЦИЯ
	МЫСКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ